



Smedstorp Århus A/S

Østergade 26
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30515463

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Steen Klidsbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smedstorp Århus A/S

Østergade 26

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30515463

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jesper Mark, formand

Karl Mark

Steen Klidsbjerg Nielsen

Direktion

Steen Klidsbjerg Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med køkkener, køkkenelementer, hvidevarer, tilbehør til køkken og bolig samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.010 t.kr. mod et overskud på 652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.951.730	4.143.023
Personaleomkostninger	1	(3.605.969)	(3.245.706)
Driftsresultat		1.345.761	897.317
Andre finansielle indtægter		6.360	4.423
Andre finansielle omkostninger		(36.714)	(53.294)
Resultat før skat		1.315.407	848.446
Skat af årets resultat	2	(305.580)	(195.992)
Årets resultat		1.009.827	652.454
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		1.009.827	552.454
Resultatdisponering		1.009.827	652.454

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Deposita		103.000	103.000
Finansielle aktiver		103.000	103.000
Anlægsaktiver		103.000	103.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.826.967	1.821.107
Varebeholdninger		1.826.967	1.821.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.017.070	3.785.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	600
Andre tilgodehavender		984.059	594.752
Periodeafgrænsningsposter		32.667	32.667
Tilgodehavender		5.033.796	4.413.608
Omsætningsaktiver		6.860.763	6.234.715
Aktiver		6.963.763	6.337.715

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.020.294	1.010.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		2.520.294	1.610.467
Bankgæld		629.154	1.397.622
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	535.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.549.327	1.300.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	600
Skyldige sambeskatningsbidrag		305.580	190.992
Anden gæld		859.408	1.302.977
Kortfristede gældsforpligtelser		4.443.469	4.727.248
Gældsforpligtelser		4.443.469	4.727.248
Passiver		6.963.763	6.337.715
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.010.467	100.000	1.610.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.009.827	0	1.009.827
Egenkapital ultimo	500.000	2.020.294	0	2.520.294

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.210.765	2.902.357
Pensioner	315.522	295.959
Andre omkostninger til social sikring	61.896	27.133
Andre personaleomkostninger	17.786	20.257
	3.605.969	3.245.706
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	305.580	190.992
Ændring af udskudt skat	0	5.000
	305.580	195.992

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	68.000	150.000
Kostpris ultimo	68.000	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(68.000)	(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.000)	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	303.454
Kostpris ultimo	303.454
Af- og nedskrivninger primo	(303.454)
Af- og nedskrivninger ultimo	(303.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	97.858	95.008

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.320 t.kr. i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder udgør 0 kr. (2020: 0 kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle rettigheder udgør 0 kr. (2020: 0 kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 1.826.967 kr. (2020: 1.821.107 kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer udgør 4.017.070 kr. (2020: 3.785.589 kr.)

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
